
190 Caput III.

Athenis in colle Musarum, qui est e regione arcis, in monumento trium aedi-

cularum, quarum duae (cum titulis 1. 2. 3) hodie quoque extant, tertia visa a

Cyriaco extabat saeculo XV (III 332. C. I. Gr. 362. C. I. Att. 3, 5S7). Dicatum fuit

monumentum, teste Pausania I, 28, 6 /lomini alicui ex Syria, scilicet ei sub cuiut

statua legebatnr titulus 3 et ad quem pertinebant nisi fallor etiam tituli 2 et 4

iuxta positi ab uiraque parte aediculae mediae; videtur enim his tribus titulis idem

homo nominari, in t. 3 more Atheniensi, in t. 2 more Romano, in t. 4 more domtis

regiae ex qua ei'at oriundus. Fuit autem oriundus, ut videnint multi, ex stirpe regum
Cornmage?ies, filius Epiphanis sive regis Epiphanis (regem eum appellat Tac. h. 2, 2SJ,

memorati a Tacito l. c. et a losepho ant. 19, 9, I. 20, 7, i. bell. 7, 7, 1—5, nepos

Antiochi qui ullimus, a Claudii temporibus usque ad a. p. Chr. 72, regnum Com-
magenes tenuit (cf. Mommsen Mitth. des arch. Inst. in Athen I p. 36 seq.). Idem esf

Philopappus memoratus a Plutarcho quaest. symp. 4, 10, 1. Idem posuit titulum nuper

rep. Lycosurae in Arcadia ('AQ/_aio?.. Jskriov 1890 p. 4S) nbi appellatur Baoi?.svg

'lov?.iog ^EnKfavrjq ^iXonannoq. Eidem positus est Athenis C. I. Att. 3, 78 (cf.

praeterea C. I. Att. 3, 738 d. 1020). Regis vocabulo ei licuisse uti notabile est. —
T. 1 videtur spectare ad Antiochum avum Philopappi (cf. supra), t. S ad Seleucum

7iotissimum regem Syriae, a quo per Laodiceam Antiochi Grypi filiam descende-

bant reges Commagenes (cf. Mo. l. c. p. 27 et stemma propositum ib. p. 39). Ceterum

vix potest dubitari quin Philopappus extruclo hoc rnonumento imitari voluerit atavum

suum Antiochum, temporibus Luculli et Pompeii regem Commagenes
,

qui monu-

mentum in Tauro monte extructum statuis titulisque maiorum suorum exomavit

(Puchstein Sitzungsber. der Berl. Akad. 1883 p. 49; Humann et Puchstein Reisen

in Kleinasien u. Nordsyrien p. 232 seq.). — 1) Be tribu Fabia cf. ad N. 844 not. 1. —
2) Traianus cum appelletur Optimus, non appelletur Partkicus (cf. supra N. 295. 297).,

titulus incisus est inter annos 114—116.
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Bovegni in valle Alpina Trumplinorum (Fal Trompia), supra Brixiam, rep.,

est Brixiae (F 4910 vidit Mommsen). — Trumplini memorantur inter gentes Alpinas

devictas ab Augusto in inscriptione Tropaei Alpium facti a. 747 vel 748 (Plin. h. n.

3,136). Hic iitulus pertinet ad principem aliquem eitis gentis^ auxiliis gentis suae

a Romanis praepositum, et insuper ab imperatore immunitate (a tributis puio)

donatum. — 1) Pagum aliquem Trumplinorum significari putat Mo. — 2) C. Fibius

Pansa non potest esse is, ui adnotat Mo., qui periit in consulatu a. 711, sed for-

tasse filius eius praeterea ignotus. — 3) Supplevit Mo,
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